
家庭薬新聞社杯争奪 

第３２回薬業人親睦ボウリング大会  

ご 案 内 
 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より家庭薬新聞社に対しまして多大なご厚情を賜り深く御礼

申し上げます。 

 さて、家庭薬新聞社では、誰でも気軽に参加できるスポーツを通して、業界で仕事をする従業員の親睦を図るととも

に、健康づくりの一環として、一般社団法人富山県薬業連合会の後援を得て、令和６年「第３２回薬業人親睦ボウリン

グ大会」を開催致します。日頃の仕事の疲れやストレスを、この機会に思い切り発散されてはいかがでしょうか。 

 下記の要領で開催致しますので、奮ってご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

◆開催要領 

［日○○時］ 令和６年１１月８日（金） 午後６時～ 

［場○○所］ 富山地鉄ゴールデンボウル 

  （富山市千歳町１－１  ＴＥＬ：０７６－４３１－２１３１） 

［主○○催］ 株式会社 家庭薬新聞社 

［後○○援］ 一般社団法人 富山県薬業連合会 

［参加資格］ 医薬品製造業・卸業・配置販売業等並びに関連業種（食品・印刷・資材・副資材・原料等）、関係

諸団体・組合などの従業員、１チーム選手３名とし、男女混成、男性のみ、女性のみなど選手構成

は自由。また複数企業等の混成も可 

［参_加_費］ １チーム１０，０００円（ゲーム費、夕食代を含む）  ※貸し靴代は自己負担でお願いします 

［競技方法］ １人３ゲームを行い、３人の合計（９ゲームトータル）で順位を争う。なお、個人賞はこの３ゲー

ムの合計で決する 

［ハンディキャップ］ 男性５０歳以上・・・１ゲームに ５ピン 

男性６０歳以上・・・１ゲームに１０ピン 

女性・・・・・・・・１ゲームに２０ピン 

［競技規定］ 全日本ボウリング協会競技規定による 

［表○○彰］ 団体戦：  優勝カップ・・・・家庭薬新聞社杯 

  １～３位、当日賞、当月賞、当回賞、ＢＢ賞など 

 個人戦： 優勝トロフィー・・富山県薬業連合会長杯 

  １～６位、当日賞、当月賞、当回賞、ＢＢ賞、ハイゲーム賞など 

［申込方法］ 申込用紙に必要事項を記入の上、家庭薬新聞社ボウリング係へ１０月２９日（火）までにお申し込

みいただくようお願い申し上げます。ＦＡＸ、メールでも受け付けております。なお、申し込み期

間内でも予定チーム数に達し次第、締め切らせていただきますので、お早めの申し込みをよろしく

お願い申し上げます。 

 

株式会社 家庭薬新聞社                                     
富山県富山市牛島新町３－７－１０５ 

ＴＥＬ  ０７６－４４２－３８１５ 

ＦＡＸ  ０７６－４３１－３７３２ 

メール  info@kateiyaku.co.jp 

 


